
                                                                                                                       
                  UCHWAŁA  NR 91 / 119 / 2004 
                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                                                z dnia  8 lipca 2004 roku 
 
w sprawie  najmu nieruchomości mienia powiatu 
   
                   Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata   / Dz.Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z dnia 9 marca 2001r./ 
 
Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala co następuje :  
                                                    § 1.     
1. Wyrazić zgodę na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej na okres 1 roku,  

lokalu użytkowego o powierzchni 52,77 m 2 , znajdującego się w budynku położonym na działce Nr 154/42- obręb Nr 8 miasta Ostródy.    
 
2. Umowa zostanie zawarta z  firmą  " JOCZ"  Spółką z o.o. , 11-520 Ryn,  
      ul. Świerczewskiego 38     
3. Ustalić miesięczny czynsz najmu za w/w  lokal  w wysokości  250,-  zł  plus 22%  podatku VAT . 

            
                                                 § 2. 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
1. Janusz Lipski  - Starosta...........................................................................................     
 2. Andrzej Mańka - Wicestarosta ...............................................................................    

  
3. Bogusław  Fijas - Członek Zarządu..................................................................................  
      4.  Stanisław  Siwkowski   - Członek Zarządu......................................................................  

  
     5.  Ewa  Szczurowska - Członek Zarządu............................................................................  
 
 


